
1 
 

                          
 

                                                                             DIIVA 



2 
 

 
  
          

Pääkirjoitus 
Unelmien kesä. Toukokuun loppupuolella näytti siltä, että tästä kesästä voi tulla kesä, 
jollaisesta lapsena aina unelmoitiin. Auringon paistetta saatiin yhtäjaksoisesti kesäkuun 
alkuviikolle saakka, jopa hellelukemia ja ylikin. Järvien vedet lämpenivät jo toukokuun 
puolella uintikelpoiseksi. Toukokuussa rikottiinkin kuukauden hellepäivien määrä 14 
päivään.  Helteitä jatkui vielä kesäkuun ensimmäisen viikon, jonka jälkeen sää viileni, ja 
ensimmäiset sateet pitkään aikaan saatiin 9-10.6, ja silloin Harju peittyi jo puolukan 
kukintaan. Mustikan kukinnasta ei tässä vaiheessa ollut tietoakaan, mutta jäin silti 
muistelemaan viimesyksyn mustikkapiirakkaa. Kylän tunnetut vakituiset uimarit, kolme 
naista ja yksi mies, aloittivat säännölliset vierailunsa uimarannalla.  
 
Kesäkuun alkuun osui EU vaalit, joista käytiin TV 1 ssä osin kiivastakin keskustelua. 
Kakkosella taas oli lähes pelkästään urheilua – ainakin jalkapallon EM, yleisurheilun EM, 
Paavon kisat, EM uinnit, Jukolan suunnistus, koripallon EM karsinta ja sitten tätä 
kirjoitettaessa edessä ovat vielä olympialaiset. Jotenka eipä siinä jää tilaa 
puhelinkontakteihin kavereiden kanssa! Toisilla TV kanavilla pyörii pääsääntöisesti 
uusintoja, vanhoja äänitysvammaisia kotimaisia elokuvia, murhaviihdettä ja monenlaista 
muuta väkivaltaa – ja tietysti mainoksia, jotka rävähtävät 90 desibelin voimalla 
karkottamaan katsojia kanavalta. Onneksi kylällä nähtiin lentopalloa ihan livenä. 
Muutoinkin kylän voimahahmot ovat järjestäneet tarjolle erinäisiä aktiviteetteja 
kesäpäivien varalle.  
 
Siksi tämä on unelmien kesä. Itse unelmoin vielä kesän jatkosta Espanjan lämmössä – 
pakoon syksyn rospuuttokelejä ja talven kylmyyttä, mikäli uusi korona-aalto ei aseta 
esteitä matkan toteuttamiselle, ja vaikka asettaisikin; niin unelma elää ja voi hyvin.  
 
Mukavia kesäpäiviä toivottelee 

   Arnold Kirveskoski   päätoimittaja 

 

          KUOHIJOEN SANOMAT 
Puolueista, rahasta ja ilmoituksista riippumaton aikalaisen ilmainen uutislehti. 

Päätoimittaja: Arnold Kirveskoski, kylätoimittaja Yrjö Järventausta, 

lintutoimittaja Edvard Kuiri, kalatoimittaja E. Kiviriippa ja kulttuuritoimittaja 

Rafael Martikainen. Logo; Kylän nimikkolintu, kuva Tapani Lindstedt.  

Toimituksen osoite: Posentie 2, 14980 Kuohijoki, raimo.maurola@elisanet.fi   

P. 040 8228192. neljästoistatoista vuosikerta n:o 3 -  8.6.2024  

Aikaisemmat numerot voi lukea netistä: kuohijoen sanomat.fi 
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  Kylätoimittaja Yrjö Järventausta 

 

Kevättalkoot 

 

18.5.2024 

Pidettiin perinteiset kevättalkoot kylällä. Talkoisiin osallistui lähes 30 henkilöä jaetuissa 

eri kohteissa. 

 

 
Kylän toimeliaat naiset aloittivat talkoiden valmistelun jo 15.5.2024. Kuvassa 

vasemmalta Tarja, Sinikka, Asta ja Pirjo. 

   

             
   Tumailua. Ossi, Seppo ja Pirkko                                     Grilli valmiina 
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Leo. Sataman huussin maalausta       Ilari. Risujen lastausta   kuljetukseen       
 

   

 

     
 

Nuori talkoolainen poistamassa vanhoista 

loppuun käytetyistä kirjoista kansia, jotta niiden 

lehdet voidaan laittaa paperikeräykseen.  
 

Vasemmalla Ripa virittelee sillan kupeessa 

kylän tunnusta koivujen väliin. Mikä ei 

ollutkaan helppo projekti, mutta kun monitaitaja 

tekee, niin kyllä onnistuu. 

                                                       



5 
 

  
 

 
 

8.6.2024 

Posentien alkupäässä olevalla kiinteistöllä alkoi tapahtumaan, kun vuosikymmeniä 

käyttämättä ollut kiinteistö vaihtoi omistajaa. Tällä paikalla oli aiemmin vuonna 1893 

perustettu Kuohijoen Meijeri Oy, jonka osakkeet 30 kpl olivat arvoltaan 200 markkaa 

kappale. 

Hyvä lukija, jos sinulla on tallella valokuva siitä meijeristä, niin lähetä siitä kopio 

toimitukselle.  
 

                        
 

Vuoden 2017 unikeko Seppo edusti messuilla tätä perinnettä. 
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Kylän osasto oli messujen paraatipaikalla aivan sisääntulon kohdalla 

ensimmäisenä. 

 

 
 

Urheilua nähtiin ihan livenä, kun perinteinen juhannuksen lentopallo-ottelu alkoi noin klo 

14.00.  
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Tässä alkuverryttelyä. 

 

Lukijan palsta 

 

   
Hei toimitus 
Heinäkuussa se porukka armeejassa tas vaihtu, niinku se on ollu vuoskymmenet. Sitä sammaa 

äkseeraamista ja peffaan piikkaamista. Mukavaa aikaa silti, mutta nykuajan nuorista kaikki ei vaa oo 
huomaannu sitä. Nii ja ny siellä varmaan oppii enemmä kuin  mun aikana. Tässä mun sotamustoja KTR 

3. vuodelta 1959. Terveisiä vaan uusille mokkerielle ja mun vanhoille ruotukavereille. 

                                                                                                  

Se on Late kun tämän lähetti. 
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Kulttuuria   

  Rafael Martikainen 
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Toimintaa ja villiä menoa. Taattua kesäteatterilaatua. Ei kiroilua eikä alatyylisiä 

ilmaisuja. Näytelmän idea oli hauska, kylän remppareiden ja jumpparieiden 

esiintymismatka Ouluun. Tavanomaisesta poiketen näyttelijät esiintyivät omilla 

nimillään. Bussimatka oli toteutettu näyttävästi. Näytelmään oli pakattu sopivasti tassia ja 

laulua, sekä otteita elävästä elämästä. 

 

Kaikki näyttelijät suoriutuvat osistaan mallikkaasti. Erityisesti ilahduttavaa oli se, kylältä 

aina vain löytyy uuttakin näyttelijäkaartia. Eittämättä pintaan nousivat jälleen vanhat 

tutut, Leena Ja Noora, jotka laittoivat koko persoonansa likoon. Niin ikään Keijo istui 

vanhemmalta herrasmiehen, rooliin niin kuin nappi raksiin. Keskiviikon näytöksessä 

yleisökin pääsi pienen alkunotkahduksen jälkeen mukaan tunnelmaan. 

 

 
 

 
 



10 
 

 
 
Kalastuksesta 

 

  Kalatoimittaja E. Kiviriippa     
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Nämä pojat nappasivat vrivelillä melkoisen hauen, jonka on sanottu olevan noin 10-

kiloinen. Samalla poikiin on kuulemma iskenyt kalastusharrasvimma oikein tosissaan. 

Toimitus onnittelee kylän uusia 10-kerholaisia. 
 

 Kuvituskuva 

 

Kalan käsittelystä 

 

Vuoden alusta voimaan tullut kalastuslain muutos lienee tuttua kalamiehille tai sellaiseksi 

aikoville. Siis, kala on tapettava heti, tainnutusisku kalan päähän ja sen jälkeen verestys 

katkaisemalla kidusvaltimo. Säännöksen tarkoitus on, paitsi eläinsuojelullinen, myös 

kalan maun säilyminen, tai pikemminkin pilaantumisen estäminen. Se ei kuitenkaan 

koske kalalajeja, joita saadaan kerralla suuria määriä kuten esim. muikku ja kuore. 

Tappamisen lisäksi kalan makua vodaan parantaa, jos se tappamisen jälkeen heti avataan, 

poistetaan sisälmykset, kaavitaan selkäruoto ja huuhdellaan. Monet laittavat tapetun ja 

verestetyn kalan vesiasiaan, missä sydän pumppaa vielä jäljellä olevan veren ulos. Ei 

huono tapa sekään. Kalakannan säilymisen kannalta useimmille kalalajeille on määrätty 

alimmat pyyntimitat. Alamittaiset, elävät tai kuolleet kalat, on vapautettava takaisin 

veteen, oli sitten vaikka kuinka kova nälkä hyvänsä. Jos alamittainen on sattunut jäämään 

veneeseen, niin se on aina sakkojutun arvoinen teko. 

 

Kalan perkaamisen asiantuntijoita on lähes yhtä paljon, kuin on kalastajiakin. Tavallisia 

perkaustapoja ovat käyttötarkoituksesta riippuen, fileointi, nylkeminen ja 

suomustaminen, joka on jäänyt  fileoinnin jossain määrin  varjoon. Harjoitus tekee 

tässäkin lajissa mestarin. Parhaat neuvot olen saanut kalaneuvos Pakaraiselta.  

 

  Suutari 
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on täällä harvemmin nähty kala, jonka avaaminen ei onnistu vatsan puolelta kovien evin 

johdosta. Siispä se onkin avattava selkäpuolelta. Sain vähän yli kilon painoisen suutarin 

joen yläsuun savikuopassa olleesta katiskasta. Se on tavattoman kaunis kala, eikä lajin 

määrityksessä voi erehtyä. Savustettuna se on varsin hyvänmakuinen. Ei lainkaan mudan 

makua, kuten voisi olettaa. 
 

 
 

Juhannusta vietettiin perinteiseen tapaan Posen satamassa. Juhannuskokko saatiin 

sytyttää, koska Pirkanmaalla ei ollut voimassa palovaroitustila. Kokon sytytti äitinsä 

valvonnassa Ossi Lehtinen 8 v. 
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ILMOITUKSIA 
 

   
 

 

 

 

 

Tietosuojalauseke              

Kuohijoen Sanomat on kylälle suunnattu ja harrastuksena toimitettu, ilmainen silloin tällöin sähköpostissa 

piilokopioina jaettava lehti. Lehti suojaa tilaajien yksityisyyttä soveltuvan lainsäädännön mukaisesti.  

 Tilaajatiedot Tilaajatiedostoon tallennetaan tilaajan tahdon mukaisesti tilaajan nimi ja sähköpostiosoite sekä 

mahdolliset muut tilaajan antamat tiedot kuten puhelinnumero tms. Tietoja ei luovuteta muihin tarkoituksiin.  

Tilaajatiedot ja niiden käyttö  

Tiedot kerätään ainoastaan siihen tarkoitukseen, että Kuohijoen Sanomat voidaan lähettää tilaajilleen. Tilaus 

katsotaan suostumukseksi rekisteriin. Tilaajan tiedot poistetaan pysyvästi, kun tilaaja on ilmoittanut 

lopettavansa tilauksen. Lehden lakatessa tilaajatiedosto tuhotaan pysyvästi.  

Rekisterinpitäjä: Raimo Maurola, Minttutie 28 D 27 01300 Vantaa, puh. 0408228192 raimo.maurola@elisanet.fi 
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